

DECLARAȚIE PRIVIND ALERGENII

Prin prezenta confirmăm că următorul articol conține componentele enumerate mai jos. Sunt declarate nivelurile totale adăugate plus nivelurile provenite din ingrediente naturale. Informațiile sunt furnizate pentru a permite conformitatea cu reglementările privind cosmeticele și detergenții.

FOBP-220 Christmas Garland Fragrance

Ingredient	CAS	EC	Concentrație (%)
Citronellol	106-22-9, 26489-01-0, 1117-61-9, 7540-51-4	203-375-0, 247-737-6, 214-250-5, 231-415-7	0.021%
Pinene	80-56-8, 7785-70-8, 127-91-3, 18172-67-3	201-291-9, 232-087-8, 204-872-5, 242-060-2	0.12%
Rose Ketones	43052-87-5, 23726-94-5, 24720-09-0, 23696-85-7, 57378-68-4, 71048-82-3, 23726-92-3, 23726-91-2	245-845-8, 246-430-4, 245-833-2, 260-709-8, 275-156-8, 245-843-7, 245-842-1	0.06%
Tetramethylacetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2, 54464-59-4, 68155-66-8, 68155-67-9	259-174-3, 259-175-9, 268-978-3, 268-979-9	3.8%
alpha-Hexylcinnamaldehyde	101-86-0	202-983-3	4.487%

Vă rugăm să rețineți că componentele <1ppm nu sunt afișate.

Departamentul Afaceri Reglementare